
SEZAM.CZ s.r.o.

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková organizace
Kořenského 760/10
150 00 Praha

NABÍDKA č. 24NA0343

DIČ:
Odběratel: 70107416IČ:

Tel.: +420 733 127 101

Dodavatel:

SEZAM.CZ s.r.o.
Jindřicha Plachty  1139/25
150 00 Praha 5

IČ: 26460670
DIČ: CZ26460670

Provozovna:

SEZAM.CZ s.r.o.
Jindřicha Plachty 1139/25
150 00 Praha 5

Datum zápisu: 150 00 Praha 5
Antonín Šimon, Kořenského 760/10
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková organizace

Konečný příjemce:

26.04.2024Platno do:
26.03.2024

24NA0343Nabídka č.:
Forma úhrady: Příkazem

Nabídka uzamykacího systému ABUS MAGTEC 2500 4. bezp. třída:

Vážený pane,

 dovolujeme si Vám nabídnout kalkulaci na výrobu uzamykacího systému dle Vaší poptávky. Uzamykací systém z 
vložek a klíčů ABUS MAGTEC 2500 (bezp. třída 4). V systému jsou použity klíče a vložky v našem profilu, které jsou
chráněny bezpečnostní kartou. Klíče lze vyrobit pouze u nás při předložení bezp. karty. Barevné provedení vložek je 
matný nikl a jsou s ochranou proti odvrtání.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

MAGTEC 2500 30/30 Ni  UZS - 
Bezpečnostní cylindrická vložka

15,00% 21% 1 916,38 11 041,989 125,601 342,008

MAGTEC 2500 30/35 Ni  UZS - 
Bezpečnostní cylindrická vložka

15,00% 21% 17 102,09 98 540,5981 438,501 430,0067

MAGTEC 2500 30/40 Ni  UZS - 
Bezpečnostní cylindrická vložka

15,00% 21% 811,82 4 677,623 865,801 516,003

MAGTEC 2500 30/45 Ni  UZS - 
Bezpečnostní cylindrická vložka

15,00% 21% 570,49 3 287,092 716,601 598,002

MAGTEC 2500 30/50 Ni  UZS - 
Bezpečnostní cylindrická vložka

15,00% 21% 3 903,08 22 489,1818 586,101 682,0013

MAGTEC 2500 40/50 Ni  UZS - 
Bezpečnostní cylindrická vložka

15,00% 21% 660,09 3 803,393 143,301 849,002

MAGTEC 2500 UZS - Systémový 
klíč

15,00% 21% 8 011,08 46 159,0838 148,00165,00272

Zaokrouhlení 21% 0,00 0,070,070,071

Součet položek 189 999,00157 023,97 32 975,03
CELKEM K ÚHRADĚ 189 999,00

  Tato nabídka je vypracována na základě předběžného jednání a může být upravena dle Vašich požadavků. 
Celková cena materiálu a práce je určena na základě standardních podmínek dodávky a montáže. Množství a druhy
jednotlivých komponentů dodávky se mohou v konečném vyúčtování lišit od této nabídky v závislosti na požadavcích
odběratele a nepředvídatelných okolnostech při realizaci. Konečná částka za montáž bude vypočítána  z celkové 
pracnosti a režijních nákladů.
  Dodací lhůta je 2-3 týdny od data objednání. Na dodaný materiál a na montážní práce poskytujeme záruku 24 
měsíců.
  Pro uplatnění 12% sazby DPH je nutno předložit a předat kopii dekretu na byt, nebo jiný doklad o vlastnictví nebo 
pronájmu na Vaši osobu, nebo vyplnit čestné prohlášení o výše uvedených skutečnostech. Jinak platí sazba 21% 
DPH.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, kontaktujte nás na níže uvedených telefonních číslech, pošlete objednávku nebo 
nás navštivte v naší prodejně v ulici Jindřicha Plachty 25, Praha 5 - Smíchov. Rádi Vám naše zboží předvedeme a 
poskytneme podrobnější informace.

Těšíme se na spolupráci s Vámi.
Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

S pozdravem Jakub Fejta

Vystavil:  Jakub Fejta

Strana 2 dokladu 24NA0343Ekonomický a informační systém POHODA 




